
DOHODA O UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

Objednatel: Statutární město Hradec Králové
sídlo: Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupený: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
IČO: 00268810
DIČ: CZ00268810

a

Zhotovitel: SAMAB PRESS GROUP, a.s.
sídlo: Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno
zastoupený: Martinem Bradávkou, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Bradávkou, místopředsedou představenstva
IČO: 25524291

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o ukončení smluvního vztahu (dále
v textu jen „Dohoda"):

ČI. I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.09.2016 smlouvu č. CES 2016/1805 (dále jen „Smlouva"),
na jejímž základě se zhotovitel zavázal zajišťovat pro objednatele tisk a distribuci
informačního zpravodaje RADNICE.

2. Na základě dodatku č. 3 ke Smlouvě uzavřeného dne 24.01.2019 byla změněna barevnost
tisku z 1/1 černá na 4/1 - barevné 2 strany. Rozhodnutím Úřadu pro ochranu hospodářské
soutěže č. j. ÚOHS-S0276/2019/VZ-26798/2019/521/RŠu ze dne 01.10.2019 ve spojení
s rozhodnutím předsedy Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže č. j. ÚOHS-
R0187/2019/VZ-00493/2020/321/VJu ze dne 07.01.2020 byl objednateli uložen zákaz
plnění dodatku č. 3 ke Smlouvě.

3. Vzhledem k tomu, že objednatel preferuje barevný tisk informačního zpravodaje
RADNICE, nezbývá mu jiná možnost než provést nové zadávací řízení. Smluvní strany se
proto dohodly, že uzavřením této Dohody se Smlouva ruší, a to ke dni 31.07.2020.

ČI. II.
1. Smluvní strany výslovně konstatují a činí nesporným, že jim nebyla v souvislosti s právy a

povinnostmi specifikovanými ve Smlouvě a v této Dohodě způsobena škoda ani jiná újma,
ať již materiální či nemateriální, žádná smluvní strana se na úkor druhé smluvní strany
bezdůvodně neobohatila a nemají vůči sobě v souvislosti s ukončením smluvního vztahu
ani jiné peněžité nebo majetkové nároky.

ČI. III.
1. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné či neúčinné, nedotýká se

to ostatních ustanovení této Dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i

1



v případě zrušení Dohody dle § 7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající
úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

2. Smluvní strany prohlašují, že na tuto Dohodu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a Město je dle § 2 uvedeného zákona subjektem, jehož
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této Dohody v plném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že Dohoda neobsahuje žádná obchodní tajemství a
Zhotovitel souhlasí s uveřejněním Dohody (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Dohoda byla schválena usnesením Rady města Hradec Králové č. RM/2020/122 ze dne
4. 2. 2020.

6. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
Dohody třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění
metadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a
prohlašují, že uvedený rozsah metadat:
- identifikace smluvních stran:

a. Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec
Králové, IČO: 00268810, ID datové schránky bebb2in,

b. SAMAB PRESS GROUP, a.s., Cyrilská 357/14, Trnitá, 602 00 Brno, IČO:
25524291, ID datové schránky: 64vscs2

vymezení předmětu dohody: Dohoda o ukončení smluvního vztahu ze smlouvy o dílo,
jejímž předmětem je tisk a distribuce informačního zpravodaje RADNICE

- cena: nelze určit
- datum uzavření dohody: datum podpisu dohody poslední smluvní stranou
považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

7. Tato Dohoda je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 jsou určena pro objednatele a 1 pro
zhotovitele.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Dohodu přečetly, plně jí porozuměly a na důkaz
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy.

V Hradci Králové dne .P. !?:. .PP- ^20 V .fé.Atf. dne ^

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc. Martin Bradávka
primátor města předseda představenstva

Ing. Pavel Bradávka
místopředseda představenstva

2


